

## **Achizitionare materiale pentru alegerile parlamentare si prezidentiale Comuna Carpinet, judetul Bihor**

I.D.: 106985871

---

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.501,15 RON - 1.501,15 RON

---

Descriere: „Achizitionare materiale pentru alegerile parlamentare si prezidentiale penru Comuna Carpinet, judetul Bihor „HARTIE A4 Bucata - H87 19 20 19.99 399.80 475.76 2 CORECTOR BANDA Bucata - H87 19 2 9.00 18.00 21.42 3 PIX SXN101 Bucata - H87 19 12 4.40 52.80 62.83 4 PLIC C6 Bucata - H87 19 100 0.22 22.00 26.18 5 ETICHETE CHEI Bucata - H87 19 12 1.10 13.20 15.71 6 ELASTIC BANI 100G Bucata - H87 19 1 8.80 8.80 10.47 7 FACTURIER A5 FARA TVA Bucata - H87 19 1 12.50 12.50 14.88 8 TONER 12A Bucata - H87 19 1 54.00 54.00 64.26 9 TONER 85A Bucata - H87 19 1 58.00 58.00 69.02 10 FILE PVC Bucata - H87 19 2 16.50 33.00 39.27 11 PROSOP Z Bucata - H87 19 20 7.20 144.00 171.36 12 PLIC C5 Bucata - H87 19 30 0.39 11.70 13.92 13 DOSAR CAPSA COLOR Bucata - H87 19 50 3.40 170.00 202.30 14 MARKER NEGRU Bucata - H87 19 2 5.40 10.80 12.85 15 SACI RAFIE Bucata - H87 19 40 2.80 112.00 133.28 16 DOSAR PLIC Bucata - H87 19 55 1.00 55.00 65.45 17 PIX SXN101 Bucata - H87 19 12 4.40 52.80 62.83 18 PLIC C4 Bucata - H87 19 30 0.79 23.70 28.20 19 MARKER NEGRU Bucata - H87 19 4 5.40 21.60 25.70 20 HARTIE A4 Bucata - H87 19 5 19.99 99.95 118.94 21 TONER 12A Bucata - H87 19 1 54.00 54.00 64.26 22 ETICHETE 1/COALA Bucata - H87 19 1 46.00 46.00 54.74 23 PIX ROUNDSTIC Bucata - H87 19 25 1.10 27.50 32.73

---